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Né& bazé té neni 68, paragrafi 3 i Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
Nr.28/2008) Ligji nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité dhe né bazé té nenit 22
paragrafi 1.5, nenit 31 paragrafi 4 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur né
Komuné si dhe Statutit t€ Komungés 01 Nr.62/-010 t& miratuar me datén 30.11.2010, Kryetari i Komunés s€ Istogut né
bashképunim me Drejtoring pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim Publik organizon:

DEGJIM PUBLIK
pér
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE — KAB 2027-2029

T€ nderuar qytetaré t& Komunés sé Istogut, ju ftojmé qé t& merrni pjesé né Dégjimin Publik pér:
Kornizén Afatmesme Buxhetore - KAB 2027-2029.

Dégjimi Publik do t& mbahet me daté 18 Qershor 2026 duke filluar nga ora 11:00, né sallén e
Kuvendit té¢ Komunés sé Istogut.

Ky Dégjim Publik, organizohet nga Kryetari i Komunés s¢ Istogut né bashképunim me Drejtoring
pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim Publik.

Me géllim g€ gytetarét t&€ njihen rreth kétij dokumenti, Komuna e Istogut, konkretisht Zyra pér
Informim ka publikuar njoftimin dhe Kornizén Afatmesme Buxhetore — KAB 2027-2029 né ueb
fagen zyrtare t&€ Komunés sé& Istogut, https://istog.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/ n€ rubrikén -
Dégjimet Buxhetore.

Dégjimi i paré publik €shté 1 hapur pér té gjithé qytetarét e Istogut, duke pérfshiré (rininé, graté,
studentét, pensionistét, personat me aftési t& kufizuara, punétor shéndetésor, Drejtor té& shkollave,

biznese, fermeré&, organizata jogeveritare, shogéri civile, klubet sportive, klubet artistike, etj.
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